INSTRUCCIONES DE
OPERACIÓN
ba77131s02 12/2015
TetraCon® 925/LV
TetraCon® 925/LV-P
TetraCon® 925/LV(-P)
CÉLULA CONDUCTÍMETRA
Copyright © 2016 Xylem Analytics Germany GmbH

Exactitud (± 1 dígito)
ӕ , ρ , SAL, TDS ± 0,5 % del valor medido
T [°C] ± 0,1
Parámetro o magnitud de
medición
Rango de medición Resolución
12 ba77131s02 12/2015
TetraCon® 925/LV(-P) Piezas de desgaste y accesorios
6 Piezas de desgaste y accesorios
Accesorio para
TetraCon® 925/LV-
P (variante de
enchufe IDS)
Descripción Modelo No. de
pedido
Cable de conexión IDS, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
Cable de conexión IDS, 3 m AS/IDS-3 903 851
Cable de conexión IDS, 6 m AS/IDS-6 903 852
Cable de conexión IDS, 10 m AS/IDS-10 903 853
Cable de conexión IDS, 15 m AS/IDS-15 903 854
Cable de conexión IDS, 20 m AS/IDS-20 903 855
Cable de conexión IDS, 25 m AS/IDS-25 903 856
Cable de conexión IDS, 40 m AS/IDS-40 903 857
Cable de conexión IDS, 60 m AS/IDS-60 903 858
Cable de conexión IDS, 100 m AS/IDS-100 903 859
Tapón para el enchufe IDS (sensor) BPO/IDS 900 908 371
Tapón para el buje IDS (cable) BPI/IDS 900 908 370
En la lista de precios del catálogo WTW "Técnicas de medición
para el laboratorio y el medio ambiente" encontrará Ud. más